^{xliv} LEIBNIZ: Ger., V, 339-340, y VII, 304 y 319.

^{xlv} E. GILSON: El ser y la esencia, pág. 123-124.

^{xlvi} LEIBNIZ: Ger., VII, 303: "... aliquam in rebus possibilibus seu in ipsa possibilitate vel essentia esse exigentiam existentiae, vel (ut sic dicam) praetensionem ad existendum et, ut verborum complectar essentiam per se tendere ad existentiam, Unde porro sequitur, omnia possibilium... pari jure ad essentiam tendere pro quantitate essentiae seu realitatis, vel pro gradu perfectionis quem involvunt; est enim perfectio nihil aliud quam essentiae quantitas". (Otros textos, Ger., VII, 194, 289, y VI, 616, núm. 54).

^{xlvii} G. SIEWERTH: "Grundlagen der Philosophie im Horizont der Seinsdifferenz" (Schwann. Düsseldorf, 1963), pág. 179.

^{xlviii} LEIBNIZ: Ger., VII, 196: "Actuale quod dicit Existentiam, potentiale quod tantum essentiam".

^{xlix} G. SIEWERTH: Op. cit., pág. 183: "Angesichts dieser univoken Wesens-partizipation und des Möglichkeitscharakters des Seins wird im Rahmen diesen theologisch gedachten Prämissen der ontologische Gottesbeweis zwingend. Die vollkommenste Möglichkeit der an sich schon seinshaft geladenen Möglichkeiten schliesst selbstverständlich das Dasein ein".

ⁱ LEIBNIZ: Ger., VII, 319: "Ens est, cujus conceptus aliquid positive involvit sive quod a nobis concipi potest, modo id quod concipimus sit possibile nec involvat contradictionem".

ⁱⁱ SANTO TOMÁS: De Veritate, qu. 10, art. 12.

ⁱⁱⁱ SANTO TOMÁS: SGentes, II, cap. 54, núm. 1.219: "Deinde quia ad ipsam etiam formam comparatur ipsum esse ut actus. Per hoc enim in compositis ex materia et forma dicitur forma esse principium essendi, quia est complementum substantiae, cuius actus est Ipsum esse". Y seguidamente, num. L292: "... Forma tamen potest dici quo est, secundum quod est essendi principium; ipsa autem tota substantia est ipsum quod est; et ipsum esse est qua substantia denominatur ens".

ⁱⁱⁱⁱ SANTO TOMÁS: SGentes, I, cap. 22, núms. 208 y 210. Vide especialmente -en la obra ya citada de C. FABRO, la sección segunda de la primera parte: "La Metaphysique thomiste de l'esse", págs. 179-244.

^{lv} SANTO TOMÁS: De Potentia, qu. 7, art. 2: "Ad nonnullum dicendum quod hoc quod dico esse est inter omnia perfectissimum; quod ex hoc potest, quia actus est semper perfectior potentia. Quaelibet autem forma signata non intelligitur in actu nisi per hoc quod esse ponitur... Sed per hoc quod habet esse, efficitur actu existens. Unde patet quod hoc quod dico esse, est actualitas omnium actuum et propter hoc, est perfectio omnium perfectionum".